



10. september 2024

Datablad

Overholdelse af EU Forordning 1935/2004/EU

CODAN Varenummer	Type 8009, 8021, 8024
Råvarer information	Compounden BP-3139 som er brugt til denne type slange, er godkendt og certificeret i henhold til BfR (BGA) kap XXI, kat. 2 og FDA 21 CFR177.2600.
Specifik og total Migrationstest (BfR)	Testbetingelser: 24 timer ved +40° Simulator: Destilleret vand, 15% ethanol og 3% eddikesyre. Testprøve på 5 cm x 5 cm er nedsænket i simulatoren i 24 timer ved 40°C. Testrapport nr.: 31019
Test for ekstrakter i destilleret vand og n-hexan (FDA)	Testbetingelser: 7 timer ved tilbagesvalingstemperatur, efterfulgt af 2 timer ved tilbagesvalingstemperatur Simulator: Destilleret vand og n-hexan Testplader opbevares i kontakt med destilleret vand og n-hexan i 7+2 timer Testrapport: BP 3139 Liner – FDA Test
Overensstemmelse-erklæring	Vi garanterer, at det altid er samme råvare der anvendes til dette produkt. Yderligere garanterer vi, at ændringer i compounden og råvare vil blive informeret i god tid før ændringer i produktet, vil træde i kraft, således at de nødvendige tests iht. 1935/2004/EU kan blive udført.
Sporbarhed	Varerne er mærket, således at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted.
GMP	Produktionsfaciliteterne lever op til kravene omkring God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) direktiv 2023/2006/EU.
Konklusion	Vi garanterer med dette dokument, at det ovenfor nævnte produkt overholder den danske bekendtgørelse nr 681 af 25.05.2020 samt EU Forordning 1935/2004/EU og 2023/2006/EU, hvis produktet bliver brugt under følgende omstændigheder: <ul style="list-style-type: none">• Til fødevarer ved temperatur -30°C til +40°C i max 24 timer, hvorefter produktet skal renses.

Best Regards

CODAN RUBBER A/S

Kim Worre
Quality Department